NRO DE EXP.

250002341000201600410

250002341000201601049

250002341000201601349

250002341000201601697

250002341000201600854

M. PONENTE CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

PATRICIA AFANADOR ARM ACCIONES
POPULARES

PATRICIA AFANADOR ARM ACCIONES
POPULARES

PATRICIA AFANADOR ARM ACCIONES
POPULARES

PATRICIA AFANADOR ARM ACCIONES
POPULARES

HOY

FUNDACION BIODIVERSIDAD
Y VEEDURIA CIUDADANA
SANTIAGO DE CALI

DILMA MARIA BENAVIDES

CAMILO OSPINA'Y OTROS

GLORIA ROJAS Y OTROS

FELIPE ALIRIO SOLARTE MA CONCEPTO PREVIO ROBINSON MORA HERRERA
CONSULTA POPULAR Y OTROS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

28-09-16

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria

28-09-16

CONSEJO NACIONAL
ELECTORAL Y OTRO

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA 'Y OTROS

CORPORACION AUTONOMA
REGIONAL DE
CUNDINAMARCA - CAR-Y
OTROS

MINISTERIO DE
TRANSPORTE Y OTROS

MUNICIPIO DE TOCAIMA
Y OTROS

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

AUTO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

28-09-16

A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

Cua Pro.

1+2Az33

1+1t 33



