NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 28-09-16

250002341000201600410	PATRICIA AFANADOR ARM ACCIONES POPULARES	FUNDACION BIODIVERSIDAD Y VEEDURIA CIUDADANA SANTIAGO DE CALI	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Y OTRO	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	27/09/2016	1 33
250002341000201601049	PATRICIA AFANADOR ARM ACCIONES POPULARES	DILMA MARIA BENAVIDES	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y OTROS	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	27/09/2016	1 33
250002341000201601349	PATRICIA AFANADOR ARM ACCIONES POPULARES	CAMILO OSPINA Y OTROS	CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA - CAR - Y OTROS	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	27/09/2016	1+2Az33
250002341000201601697	PATRICIA AFANADOR ARM ACCIONES POPULARES	GLORIA ROJAS Y OTROS	MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OTROS	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	27/09/2016	1+1t 33
250002341000201600854	FELIPE ALIRIO SOLARTE MA CONCEPTO PRE CONSULTA P	VIO ROBINSON MORA HERRERA OPULAR Y OTROS	MUNICIPIO DE TOCAIMA Y OTROS	AUTO	27/09/2016	1

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 28-09-16 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 28-09-16 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO Secretaria

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO Secretaria